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Preisliste gültig ab Januar 2014 
 

 
 
 

Art.-Nr.
 
Artikel 

Gewicht 
ca. kg 

Preis 
€ 

01920

 
1,1 m 
mit „Verschleißrippen“ 
(hochschlagfester Kunststoff), mit verzinkten Ketten 

12  78,-

01935

 
1,2 m 
(hochschlagfester Kunststoff), mit verzinkten Ketten 

10  65,-

Zubehör   

08922 Einfülltrichter (Öffnungsbreite 76 cm) 8,5 (S) 155,-

 
01920 

 
01935 

01918 

 
01919 

01921 Einfülltrichter (Öffnungsbreite 60 cm) 
(hochschlagfester Kunststoff) 

8,8 (S) 152,-

01922 Rutschenabzweig 0,6 m  
gleich wie Art.-Nr. 1921, mit verzinkten Ketten 

10,5 (S) 167,- 

01907 Handwinde mit 21 m Seil 26  370,-

01908 Handwinde mit 41 m Seil 33  675,-

01909 Staubschutzhaube zur Abdeckung des Einfüllstutzens 
(zu Art.-Nr. 1922); (o. Abb.) 

0,4  34,-

01913 Staubmanschette zur Abdichtung der unteren 
Rutschenelemente (o. Abb.) 

0,5 (S) 16,70 

 
01921/01922 

 
08922 

01917 Container-Abdeckplane 6 x 3 m mit Manschette, 
stabile Ausführung (o. Abb.) 

12,5  298,-

01918 Führungsring zum Ablenken der Rutsche, 
mit 2 Perlonseilen 5 m 

3,5  47,-

01919 Verschleißeinsatz 
(2 - 3 Stück für den Ablenkbereich aus dem senkrechten Fall. 
Dient als Prallschutz) 

8 (S) 41,-

Befestigungsmittel   

01903 Satz Ketten 200 cm (2 Stück) 
mit Karabinerhaken (o. Abb.) 
- zur Befestigung am Gerüst 
- zum Befestigen gegen Winddruck 

2,6  22,50

01904 Rutschenrahmen 
- zur Befestigung am Gerüst 
- zum Befestigen an Brüstungsklammern 

14 (S) 130,-

 

01902 Satz Brüstungsklammern (2 Stück), 
nur mit Rutschenrahmen einsetzbar 
(für Mauerstärken bis 40 cm) 

21  306,-

01906 Schrägdachrahmen 35  465,-

01911 Flachdachrahmen mit zusammenklappbarem  
Brüstungsschutz (Drei leicht zu transportierende Teile) 

48  385,-

52104 Flachdachrahmen zur Festmontage 15  182,-

01912 Ballastgewicht 12 kg (für Flachdachrahmen) 
(bis 11 m = 4 St., bis 28 m = 10 St., bis 40 m = 14 St.) 

12  39,-

 
01907/01908 

 
01906 

 

 
01911 

 
52104 

 

(S) Staffelpreise
siehe Rückseite
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    Staffelpreise GEDA Bauschuttrutsche Zubehör 
 

Art.-Nr. Bezeichnung Menge ME Preis € 
08922 Einfülltrichter  1 Stck. 155,00 
  ab 5 Stck. 148,00 
  ab 10 Stck. 144,00 
  ab 25 Stck. 141,00 
  ab 50 Stck. 139,00 

 
 

Art.-Nr. Bezeichnung Menge ME Preis € 
01921 Einfülltrichter  1 Stck. 152,00 
  ab 5 Stck. 145,00 
  ab 10 Stck. 141,00 
  ab 25 Stck. 138,00 
  ab 50 Stck. 136,00 

 
 

Art.-Nr. Bezeichnung Menge ME Preis € 
01922 Rutschenabzweig  1 Stck. 167,00 
  ab 5 Stck. 160,00 
  ab 10 Stck. 156,00 
  ab 25 Stck. 153,00 
  ab 50 Stck. 151,00 
  ab 100 Stck. 149,00 

 
 

Art.-Nr. Bezeichnung Menge ME Preis € 
01913 Staubmanschette  1 Stck. 16,70 
  ab 10 Stck. 15,60 
  ab 25 Stck. 15,10 
  ab 50 Stck. 14,80 
  ab 100 Stck. 14,50 

 
 

Art.-Nr. Bezeichnung Menge ME Preis € 
01919 Verschleißeinsatz  1 Stck. 41,00 
  ab 10 Stck. 37,50 
  ab 25 Stck. 34,50 
  ab 50 Stck. 32,00 

 
 

Art.-Nr. Bezeichnung Menge ME Preis € 
01904 Rutschenrahmen  1 Stck. 130,00 
  ab 5 Stck. 124,00 
  ab 10 Stck. 120,00 
  ab 25 Stck. 117,00 
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